СОВЕТ народных депутатов

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
26.10.2023 года № 139

с. Нижний Карачан
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения 21.05.2018г. № 150 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 1.Внести в решение Совета народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения 21.05.2018г. № 150 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», следующие изменения:
 1.1. Подпункт 2 пункта 2.1.2 части 2 Положения изложить в следующей редакции: «2) ежемесячная надбавка к должностному окладу за общий стаж работы;»;

1.2. Пункт 4.3 части 4 изложить в следующей редакции:

 «4.3. Основанием для определения, изменения размера или лишения надбавки является правовой акт руководителя работника.»;
1.3. В названии части 5 и пункта 5.1 слова «за выслугу лет» заменить словами «за общий стаж работы»;

1.4.  Пункт 10.4 части 10 изложить в следующей редакции:

 «10.4. Основанием для премирования и определения размера премии является правовой акт руководителя работника. При определении учитывается степень сложности, напряженности, профессиональный уровень исполнения данных поручений.»;
1.5. В абзаце третьем Пункта 11.1 слова «за выслугу лет» заменить словами «за общий стаж работы»;
1.6. Приложение к положению «Перечень должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области и размеры должностных окладов», изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2023 г.

	Глава сельского поселения

	С.И. Гомолко

Приложение

к решению

Совета народных депутатов

Нижнекарачанского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от 26.10.2023г. № 139
Приложение
 к Положению об оплате труда работников,

замещающих должности,

 не являющиеся должностями муниципальной службы

органов местного самоуправления

Нижнекарачанского сельского поселения
Грибановского муниципального района

 Воронежской области

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области и размеры должностных окладов
	Наименование

должностей работников
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Инспектор по земельным вопросам

	5068

	Инспектор бухгалтерского учета
	6782

1